

## Greve Lærerforenings generalforsamling 2023 tirsdag den 21. marts.

1. Valg af dirigent	Valgt som dirigent: Bjørn Hansen, hovedstyrelsesmedlem.
2. Vedtagelse af forretningsordenen for generalforsamlingen	<p>Dirigenten gennemgik proceduren og forretningsordenen for generalforsamlingen.</p> <p>Forretningsordenen blev godkendt uden bemærkninger.</p> <p>PK 3. <i>Under dirigentens ledelse vælges et passende antal stemmetællere.</i> Der udpeges 2 stemmetællere – Tune skole og Mosedeskolen</p> <p><i>Forslag om ændringsforslag samt evt. forslag til generalforsamlingsbeslutninger/resolutioner/udtalelser skal afleveres skriftligt til dirigenten.</i></p> <p>Enes Kücükavci valg som referent.</p>
3. Formandens mundtlige beretning	<p>Tina Beck-Nilsson aflagde mundtlig beretning. Fællesskab er et nøgleord i beretningen.</p> <p>Den mundtlige beretning indeholdt bl.a. nedslag om</p> <p>Folkeskolens rolle i samfundet - er folkeskolen sikret til fremtidens arbejde?, presset arbejdsmiljø, inklusionsudfordringerne på skolerne, A24, hvordan skaber vi unge mennesker der kan navigere i et komplekst samfund, som de senere skal arbejde i?, online undervisning, skolernes rammebetingelser, podcast om moralsk stress, attraktiv arbejdsplads i Greve Kommune, mere fleksibilitet, kompetenceudvikling/fastholdelse og rekruttering af lærere, Johnnie sagen.</p> <p>Læs Dansk Økonomi, efterår 2022 fra De Økonomiske Råd – hovedbudskaberne i kapitlet opgøres i et lærerbidrag, der angiver hvor meget læreren bidrager til elevernes læring og resultater og mål.</p> <p>Beretningen blev godkendt.</p> <p><b>Bemærkninger til beretningen:</b></p> <p>Inklusion, presser både børn og lærere</p> <p>Vi har ikke tid til at løse kerneopgaven som lærer, med</p>

	<p>de store inklusionsudfordringer vi har.</p> <p>Organiseringen af ledelsesstrukturen i forhold til lærere</p> <p>Kommunen er presset på økonomien og det har enorme konsekvenser for arbejdsmiljøet for lærerne på skolerne</p> <p>Der blev generelt udtrykt, at vi som lærere løfter rigtig mange forskellige og komplekse opgaver, som presser os i dagligdagen og dagligdagen bliver presset. Hvordan får vi italesat det i det store forum?</p> <p>Der blev generelt udtrykt stor frustration i forhold til den store inklusionsproblematik – det kan ikke blive med at gå sådan.</p>
4. Godkendelse af regnskaber	<p>Joan Krogh gennemgik årsregnskabet for GLF og regnskabet for Særlig Fond.</p> <p>Både regnskabet for Greve Lærerforening og Særlig Fond blev godkendt.</p>
5. Ydelser til kredsstyrelses m.fl.:  Bilag 5A	<p>Joan Krogh gennemgik bilag 5A, rettelse til bilaget ”forslag til ydelser og frikøb til kredsstyrelsen og andre tillidsvalgte” er at næstformandens honorar gives forholdsmæssigt efter frikøb.</p>
6. Fastsættelse af kredskontingent  Bilag 6A, 6B og 6C	<p>Joan Krogh fremlagde ydelser til kredsstyrelsen (Bilag 6A). Bilag 6A blev godkendt.</p> <p>Bilag 6B og 6C lagt på hjemmesiden i forbindelse med generalforsamlingen.</p>
7. Valg af næstformand	<p>Kampvalg mellem to kandidater Enes Küçükavci (fungerende arbejdsmiljøansvarlig, kredsstyrelsesmedlem og TR) og Kasper Toldshøj Larsson (1. suppleant til kredsstyrelsen og TR).</p> <p>Begge kandidater var oppe og holde tale, hvorefter der skulle stemmes om ny næstformand.</p> <p>Enes Küçükavci blev valg med stemmerne 43 - 22</p>
8. Eventuelt	

Den skriftlige beretning, det reviderede regnskab samt andre relevante bilag kan hentes på Greve Lærereforenings hjemmeside

Referatet godkendt d. 28/3-23

Bjørn Hansen  
Bjørn Hansen, dirigent



Enes Küçükavci, referent